教員・学生の皆さんへ

後援会バスの利用予約について（お知らせ）

令和７年度の後援会バスの利用予約を下記のとおりお知らせします。

変更点 （※下記の注意事項参照）

１．予約受付の区分を２ケ月毎の区分へ

２．８月・９月及び２月・３月の予約は事務局によるランダム抽選方式へ

３．予約制限の設定

記

① 令和７年４月～５月 （窓口受付）        ⇒ 受付開始  ２月３日（月）

② 令和７年６月～７月 （窓口受付）       ⇒ 受付開始  ４月１日（火）

  ③ 令和７年８月～９月 （事務局ランダム抽選）

                              ⇒  受付期間  ５/１２（月）～５/２７（火）

                      ⇒ 抽選日    ６/ ２（月）

④ 令和７年１０月～１1 月 （窓口受付）    ⇒ 受付開始  ８月１日（金）

⑤ 令和７年１２月～令和８年１月 （窓口受付）⇒ 受付開始  １０月１日（水）

  ⑥ 令和８年２月～令和８年３月 （事務局ランダム抽選）

                      ⇒  受付期間 １１/１０（月）～１１/２６（水）

                      ⇒ 抽選日   １２/ １（月）

＜注意事項＞

１．ランダム抽選について

① 予約申込のお知らせ （※全学生及び教職員へメール送信・ＨＰにてお知らせ）

② 申込フォームから受付期間内に申込手続き

③ 抽選日に事務局にてランダム抽選を実施

④ 予約申込優先順位のお知らせ（※申込団体へメール及び窓口にて一覧掲示）

⑤ 指定日時に事務局窓口へ、優先順に（仮）予約手続き

⑥ 以後の手続きは従来どおり（１ケ月前に使用申請提出 ⇒ バス利用）

２．多くの団体がバス利用できるよう、次のとおり利用予約に制限を設けます。

① ８月～９月及び２月～３月は、原則１団体１予約、連続利用は３日間まで

 ※申込のなかった団体予約は、抽選月の翌月から窓口にて受付。

② ４月～７月及び１０月～１月は、１団体あたりの月単位の予約は原則４回まで

                      令和７年１月 後援会事務局